
Obec Ochoz

Návrh závěrečného účtu za rok 2020
Sestavený ke dni 31.12.2020

Údaje o organizaci

Kontaktní údaje

Doplňující údaje o organizaci

Obsah návrhu závěrečného účtu

Název

Adresa

IČO

Právní forma

Obec Ochoz

Ochoz

79852  Ochoz

00600041

Obec

Telefon 582 396 844

E-mail obec@obecochoz.cz

Obec Ochoz Návrh závěrečného účtu za rok 2020

I.         Rozpočtové hospodaření - detailně                                                                                      

           Daňové příjmy                                                                                                                       

           Příjmy a výdaje dle účelových znaků                                                                                    

II.        Investiční a neinvestiční transfery ke státnímu rozpočtu                                                      

           Investiční a neinvestiční transfery k ostatním rozpočtům                                                     

III.       Majetek                                                                                                                                  

KEO-W 1.11.365



Obec Ochoz

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.365 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválenýPoložka % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

P Ř Í J M Y

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

586 251,88 630 000,00 630 000,00 43 748,1293,06 93,061111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci

9 597,75 13 000,00 13 000,00 3 402,2573,83 73,831112 Daň z příjmů fyzických osob placená popla

58 535,32 50 000,00 60 000,00 1 464,68117,07 97,561113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná sráž

438 029,33 520 000,00 520 000,00 81 970,6784,24 84,241121 Daň z příjmů právnických osob                   

148 770,00 110 000,00 148 770,00 0,00135,25 100,001122 Daň z příjmů právnických osob za obce     

1 202 054,03 1 270 000,00 1 270 000,00 67 945,9794,65 94,651211 Daň z přidané hodnoty                                

6 665,20 10 000,00 10 000,00 3 334,8066,65 66,651334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského 

64 650,00 68 000,00 68 000,00 3 350,0095,07 95,071340 Poplatek za provoz systému shromažďová

2 120,00 2 500,00 2 500,00 380,0084,80 84,801341 Poplatek ze psů                                           

1 150,00 2 700,00 2 700,00 1 550,0042,59 42,591361 Správní poplatky                                         

16 559,62 12 000,00 18 000,00 1 440,38138,00 92,001381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí dan

176 669,10 180 000,00 180 000,00 3 330,9098,15 98,151511 Daň z nemovitých věcí                                

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 2 711 052,23 2 868 200,00 2 922 970,00 211 917,7794,52 92,75

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

61 719,51 10 000,00 64 000,00 2 280,49617,20 96,442111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků       

0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,000,00 0,002112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného z

294 252,25 238 225,00 295 752,25 1 500,00123,52 99,492119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti                  

32 109,00 32 109,00 32 109,00 0,00100,00 100,002131 Příjmy z pronájmu pozemků                       

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00100,00 100,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých v

0,00 100,00 100,00 100,000,00 0,002141 Příjmy z úroků (část)                                   

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00100,00 100,002321 Přijaté neinvestiční dary                              

59 367,58 20 000,00 61 400,00 2 032,42296,84 96,692324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady   

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 683 448,34 538 434,00 691 361,25 7 912,91126,93 98,86

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

409 260,00 241 000,00 410 840,00 1 580,00169,82 99,623111 Příjmy z prodeje pozemků                          

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 409 260,00 241 000,00 410 840,00 1 580,00169,82 99,62

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

272 250,00 0,00 272 250,00 0,000,00 100,004111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy

68 100,00 65 400,00 68 100,00 0,00104,13 100,004112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souh

23 800,00 0,00 23 800,00 0,000,00 100,004122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů         

4 455 952,75 0,00 4 455 952,75 0,000,00 100,004213 Investiční přijaté transfery ze státních fond

800 000,00 0,00 800 000,00 0,000,00 100,004222 Investiční přijaté transfery od krajů             

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY 5 620 102,75 65 400,00 5 620 102,75 0,008 593,43 100,00

PŘÍJMY CELKEM 9 423 863,32 3 713 034,00 9 645 274,00 221 410,68253,80 97,70

KEO-W 1.11.365 Strana 1



Obec Ochoz

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.365 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválenýPoložka % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

V Ý D A J E

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

378 567,00 280 000,00 423 500,00 44 933,00135,20 89,395011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma za

147 847,00 154 000,00 248 800,00 100 953,0096,00 59,425021 Ostatní osobní výdaje                                  

474 303,00 440 000,00 480 000,00 5 697,00107,80 98,815023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů  

93 213,00 80 000,00 115 000,00 21 787,00116,52 81,055031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na 

76 035,00 70 000,00 90 000,00 13 965,00108,62 84,485032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní poji

1 459,00 2 000,00 2 000,00 541,0072,95 72,955038 Povinné pojistné na úrazové pojištění        

1 120,00 4 000,00 4 000,00 2 880,0028,00 28,005136 Knihy, učební pomůcky a tisk                     

89 877,00 0,00 92 300,00 2 423,000,00 97,375137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek          

259 839,08 264 000,00 339 549,00 79 709,9298,42 76,525139 Nákup materiálu jinde nezařazený              

5 036,72 0,00 8 000,00 2 963,280,00 62,965141 Úroky vlastní                                                

9 050,00 3 000,00 9 600,00 550,00301,67 94,275151 Studená voda                                              

53 200,00 50 000,00 56 400,00 3 200,00106,40 94,335153 Plyn                                                              

84 360,00 70 000,00 84 600,00 240,00120,51 99,725154 Elektrická energie                                       

24 526,10 18 000,00 39 000,00 14 473,90136,26 62,895156 Pohonné hmoty a maziva                           

1 151,00 2 000,00 4 000,00 2 849,0057,55 28,785161 Poštovní služby                                           

15 076,30 30 000,00 20 000,00 4 923,7050,25 75,385162 Služby elektronických komunikací              

32 645,80 25 000,00 39 098,00 6 452,20130,58 83,505163 Služby peněžních ústavů                            

0,00 6 500,00 650,00 650,000,00 0,005164 Nájemné                                                      

47 190,00 0,00 68 150,00 20 960,000,00 69,245166 Konzultační, poradenské a právní služby   

5 990,00 9 000,00 9 000,00 3 010,0066,56 66,565167 Služby školení a vzdělávání                        

48 427,82 30 000,00 48 500,00 72,18161,43 99,855168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komu

408 307,02 301 603,00 477 913,00 69 605,98135,38 85,445169 Nákup ostatních služeb                               

42 280,05 104 500,00 72 500,00 30 219,9540,46 58,325171 Opravy a udržování                                     

399,00 2 000,00 13 156,00 12 757,0019,95 3,035173 Cestovné                                                     

4 782,00 11 000,00 12 044,00 7 262,0043,47 39,705175 Pohoštění                                                    

5 850,00 0,00 5 850,00 0,000,00 100,005179 Ostatní nákupy jinde nezařazené                

1 526,00 6 000,00 6 000,00 4 474,0025,43 25,435194 Věcné dary                                                  

0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,000,00 0,005222 Neinvestiční transfery spolkům                   

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00100,00 100,005223 Neinvestiční transfery církvím a nábožens

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00100,00 100,005229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a p

5 790,00 5 000,00 6 000,00 210,00115,80 96,505321 Neinvestiční transfery obcím                       

118 885,89 6 000,00 156 000,00 37 114,111 981,43 76,215329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtů

29 250,00 29 500,00 29 500,00 250,0099,15 99,155339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým 

1 000,00 0,00 1 000,00 0,000,00 100,005361 Nákup kolků                                                

-2 805,00 112 000,00 9 250,00 12 055,00-2,50 -30,325362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu   

231,00 0,00 300,00 69,000,00 77,005363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům                  

14 935,00 14 935,00 14 935,00 0,00100,00 100,005364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných 

148 770,00 0,00 148 770,00 0,000,00 100,005365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a stát

0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,000,00 0,005424 Náhrady mezd v době nemoci                    

6 000,00 5 000,00 6 000,00 0,00120,00 100,005492 Dary obyvatelstvu                                        

0,00 1 803 496,00 128 060,71 128 060,710,00 0,005901 Nespecifikované rezervy                             

0,00 10 000,00 0,00 0,000,00 0,005903 Rezerva na krizová opatření                       

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE 2 643 614,78 3 963 034,00 3 283 925,71 640 310,9366,71 80,50

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

8 562 363,09 673 000,00 13 889 761,97 5 327 398,881 272,27 61,656121 Budovy, haly a stavby                                 

323 997,00 0,00 375 000,00 51 003,000,00 86,406122 Stroje, přístroje a zařízení                           

78 300,00 77 000,00 79 000,00 700,00101,69 99,116130 Pozemky                                                      

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 8 964 660,09 750 000,00 14 343 761,97 5 379 101,881 195,29 62,50

VÝDAJE CELKEM 11 608 274,87 4 713 034,00 17 627 687,68 6 019 412,81246,30 65,85

KEO-W 1.11.365 Strana 2



Obec Ochoz

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.365 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený

Název položky

text
Položka

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

-3 998 002,13 1 000 000,00 1 800 000,00-399,80 -222,118115Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-)

Dlouhodobé financování z tuzemska

6 167 413,68 0,00 6 167 413,680,00 100,008123Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky            (+)

Opravné položky k peněžním operacím

15 000,00 0,00 15 000,000,00 100,008901Op.z peněž.účtů org.nemaj.char.příj.a výd.vl.sekt(+/-)

2 184 411,55 1 000 000,00 7 982 413,68218,44 27,378000CELKEM FINANCOVÁNÍ

KEO-W 1.11.365 Strana 3



Položky Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

DAŇOVÉ PŘÍJMY - vybrané položky

Obec Ochoz KEO-W 1.11.365 / Uc15g

Sdílené daně 2 443 238,31 2 593 000,00 2 641 770,00 92,4894,22 198 531,69(Pol:11xx-12xx)  

Místní popl. 73 435,20 80 500,00 80 500,00 91,2291,22 7 064,80(Pol:133x-134x)  

Správní popl. 1 150,00 2 700,00 2 700,00 42,5942,59 1 550,00(Pol:136x)  

Daň z nemov. 176 669,10 180 000,00 180 000,00 98,1598,15 3 330,90(Pol:1511)  

KEO-W 1.11.365 Strana 4



Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Skutečnost
Rozpočet

schválenýUčelový znak % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

Obec Ochoz KEO-W 1.11.365 / Uc14z

000 0 00000  - 

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená 586 251,88 630 000,00 630 000,00 43 748,1293,06 93,06

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená 9 597,75 13 000,00 13 000,00 3 402,2573,83 73,83

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná 58 535,32 50 000,00 60 000,00 1 464,68117,07 97,56

1121 Daň z příjmů právnických osob           438 029,33 520 000,00 520 000,00 81 970,6784,24 84,24

1122 Daň z příjmů právnických osob za ob 148 770,00 110 000,00 148 770,00 0,00135,25 100,00

1211 Daň z přidané hodnoty                        1 202 054,03 1 270 000,00 1 270 000,00 67 945,9794,65 94,65

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělsk 6 665,20 10 000,00 10 000,00 3 334,8066,65 66,65

1340 Poplatek za provoz systému shromaž 64 650,00 68 000,00 68 000,00 3 350,0095,07 95,07

1341 Poplatek ze psů                                   2 120,00 2 500,00 2 500,00 380,0084,80 84,80

1361 Správní poplatky                                 1 150,00 2 700,00 2 700,00 1 550,0042,59 42,59

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí 16 559,62 12 000,00 18 000,00 1 440,38138,00 92,00

1511 Daň z nemovitých věcí                        176 669,10 180 000,00 180 000,00 3 330,9098,15 98,15

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobk 61 719,51 10 000,00 64 000,00 2 280,49617,20 96,44

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupené 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti          294 252,25 238 225,00 295 752,25 1 500,00123,52 99,49

2131 Příjmy z pronájmu pozemků               32 109,00 32 109,00 32 109,00 0,00100,00 100,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitý 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00100,00 100,00

2141 Příjmy z úroků (část)                           0,00 100,00 100,00 100,000,00 0,00

2321 Přijaté neinvestiční dary                      200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00100,00 100,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhr 59 367,58 20 000,00 61 400,00 2 032,42296,84 96,69

3111 Příjmy z prodeje pozemků                  409 260,00 241 000,00 410 840,00 1 580,00169,82 99,62

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci 68 100,00 65 400,00 68 100,00 0,00104,13 100,00

Příjmy: 3 871 860,57 3 713 034,00 4 093 271,25 221 410,68104,28 94,59

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjm 378 567,00 280 000,00 423 500,00 44 933,00135,20 89,39

5021 Ostatní osobní výdaje                         132 125,00 154 000,00 233 000,00 100 875,0085,80 56,71

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a k 474 303,00 440 000,00 480 000,00 5 697,00107,80 98,81

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěve 93 213,00 80 000,00 115 000,00 21 787,00116,52 81,05

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 76 035,00 70 000,00 90 000,00 13 965,00108,62 84,48

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 1 459,00 2 000,00 2 000,00 541,0072,95 72,95

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk             1 120,00 4 000,00 4 000,00 2 880,0028,00 28,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek  66 877,00 0,00 68 500,00 1 623,000,00 97,63

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený     257 790,08 264 000,00 337 500,00 79 709,9297,65 76,38

5141 Úroky vlastní                                       5 036,72 0,00 8 000,00 2 963,280,00 62,96

5151 Studená voda                                      9 050,00 3 000,00 9 600,00 550,00301,67 94,27

5153 Plyn                                                     53 200,00 50 000,00 56 400,00 3 200,00106,40 94,33

5154 Elektrická energie                               84 360,00 70 000,00 84 600,00 240,00120,51 99,72

5156 Pohonné hmoty a maziva                   24 526,10 18 000,00 39 000,00 14 473,90136,26 62,89

5161 Poštovní služby                                   1 151,00 2 000,00 2 000,00 849,0057,55 57,55

5162 Služby elektronických komunikací      15 076,30 30 000,00 20 000,00 4 923,7050,25 75,38

5163 Služby peněžních ústavů                    32 645,80 25 000,00 39 098,00 6 452,20130,58 83,50

5164 Nájemné                                              0,00 6 500,00 650,00 650,000,00 0,00

5166 Konzultační, poradenské a právní slu 47 190,00 0,00 68 150,00 20 960,000,00 69,24

5167 Služby školení a vzdělávání                5 990,00 9 000,00 9 000,00 3 010,0066,56 66,56

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a k 48 427,82 30 000,00 48 500,00 72,18161,43 99,85

5169 Nákup ostatních služeb                       408 307,02 301 603,00 477 913,00 69 605,98135,38 85,44

5171 Opravy a udržování                             42 280,05 104 500,00 72 500,00 30 219,9540,46 58,32

5173 Cestovné                                             399,00 2 000,00 2 000,00 1 601,0019,95 19,95

5175 Pohoštění                                            3 748,00 11 000,00 11 000,00 7 252,0034,07 34,07

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené       5 850,00 0,00 5 850,00 0,000,00 100,00

5194 Věcné dary                                          1 526,00 6 000,00 6 000,00 4 474,0025,43 25,43

5222 Neinvestiční transfery spolkům           0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00

5223 Neinvestiční transfery církvím a nábo 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00100,00 100,00

5229 Ost.neinvestiční transfery neziskový 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00100,00 100,00

5321 Neinvestiční transfery obcím               5 790,00 5 000,00 6 000,00 210,00115,80 96,50

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozp 118 885,89 6 000,00 156 000,00 37 114,111 981,43 76,21

5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvk 29 250,00 29 500,00 29 500,00 250,0099,15 99,15

KEO-W 1.11.365 Strana 5



Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Skutečnost
Rozpočet

schválenýUčelový znak % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

Obec Ochoz KEO-W 1.11.365 / Uc14z

5361 Nákup kolků                                        1 000,00 0,00 1 000,00 0,000,00 100,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpo -2 805,00 112 000,00 9 250,00 12 055,00-2,50 -30,32

5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům          231,00 0,00 300,00 69,000,00 77,00

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím 148 770,00 0,00 148 770,00 0,000,00 100,00

5424 Náhrady mezd v době nemoci            0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,000,00 0,00

5492 Dary obyvatelstvu                                6 000,00 5 000,00 6 000,00 0,00120,00 100,00

5901 Nespecifikované rezervy                     0,00 1 803 496,00 128 060,71 128 060,710,00 0,00

5903 Rezerva na krizová opatření               0,00 10 000,00 0,00 0,000,00 0,00

6121 Budovy, haly a stavby                         3 918 158,12 673 000,00 2 533 809,22 -1 384 348,90582,19 154,64

6122 Stroje, přístroje a zařízení                   223 997,00 0,00 275 000,00 51 003,000,00 81,45

6130 Pozemky                                             78 300,00 77 000,00 79 000,00 700,00101,69 99,11

Výdaje: 6 807 329,90 4 698 099,00 6 100 950,93 -706 378,97144,90 111,58

000 0 00415  - Program na podporu JSDH - Ol. Kraje                                            

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 23 800,00 0,00 23 800,00 0,000,00 100,00

Příjmy: 23 800,00 0,00 23 800,00 0,000,00 100,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek  23 000,00 0,00 23 800,00 800,000,00 96,64

Výdaje: 23 000,00 0,00 23 800,00 800,000,00 96,64

000 0 00443  - POV 2019 - Výst. místní komunikace - 3. etapa                              

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4222 Investiční přijaté transfery od krajů     300 000,00 0,00 300 000,00 0,000,00 100,00

Příjmy: 300 000,00 0,00 300 000,00 0,000,00 100,00

6121 Budovy, haly a stavby                         300 000,00 0,00 300 000,00 0,000,00 100,00

Výdaje: 300 000,00 0,00 300 000,00 0,000,00 100,00

000 0 00605  - Sport. Areál - objekt zázemí, trav. Hřiště                                        

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4222 Investiční přijaté transfery od krajů     400 000,00 0,00 400 000,00 0,000,00 100,00

Příjmy: 400 000,00 0,00 400 000,00 0,000,00 100,00

6121 Budovy, haly a stavby                         200 000,00 0,00 400 000,00 200 000,000,00 50,00

Výdaje: 200 000,00 0,00 400 000,00 200 000,000,00 50,00

000 0 00615  - Dotace Rider                                                                                      

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4222 Investiční přijaté transfery od krajů     100 000,00 0,00 100 000,00 0,000,00 100,00

Příjmy: 100 000,00 0,00 100 000,00 0,000,00 100,00

6122 Stroje, přístroje a zařízení                   100 000,00 0,00 100 000,00 0,000,00 100,00

Výdaje: 100 000,00 0,00 100 000,00 0,000,00 100,00

000 0 90992  - Národní program Životní prostředí – IV                                          

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4213 Investiční přijaté transfery ze státních 4 455 952,75 0,00 4 455 952,75 0,000,00 100,00

Příjmy: 4 455 952,75 0,00 4 455 952,75 0,000,00 100,00

6121 Budovy, haly a stavby                         4 144 204,97 0,00 10 655 952,75 6 511 747,780,00 38,89

Výdaje: 4 144 204,97 0,00 10 655 952,75 6 511 747,780,00 38,89

000 0 98008  - Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR         

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

5161 Poštovní služby                                   0,00 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00

Výdaje: 0,00 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00

000 0 98024  - Kompenzační bonus - pokles dań. příjmů                                      

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.s 241 250,00 0,00 241 250,00 0,000,00 100,00

Příjmy: 241 250,00 0,00 241 250,00 0,000,00 100,00

KEO-W 1.11.365 Strana 6



Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Skutečnost
Rozpočet

schválenýUčelový znak % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

Obec Ochoz KEO-W 1.11.365 / Uc14z

000 0 98193  - Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a zast.kra  

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.s 31 000,00 0,00 31 000,00 0,000,00 100,00

Příjmy: 31 000,00 0,00 31 000,00 0,000,00 100,00

5021 Ostatní osobní výdaje                         15 722,00 0,00 15 800,00 78,000,00 99,51

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený     2 049,00 0,00 2 049,00 0,000,00 100,00

5173 Cestovné                                             0,00 0,00 11 156,00 11 156,000,00 0,00

5175 Pohoštění                                            1 034,00 0,00 1 044,00 10,000,00 99,04

Výdaje: 18 805,00 0,00 30 049,00 11 244,000,00 62,58

000 0 98348  - Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do Evr.p    

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřej 14 935,00 14 935,00 14 935,00 0,00100,00 100,00

Výdaje: 14 935,00 14 935,00 14 935,00 0,00100,00 100,00

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

CELKEM PŘÍJMY:

CELKEM VÝDAJE:

9 423 863,32

11 608 274,87

3 713 034,00

4 713 034,00

9 645 274,00

17 627 687,68

221 410,68

6 019 412,81246,30

253,80 97,70

65,85

KEO-W 1.11.365 Strana 7



Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Obec Ochoz KEO-W 1.11.365 / Uc15v

Investiční transfery

Uz Poskytovatel Název
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

90992 4 455 952,75 4 455 952,75 0,00 0,00Národní program Životní prostředí – IV

C e l k e m 4 455 952,75 4 455 952,75 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

Uz Poskytovatel Název
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

98024 241 250,00 241 250,00 0,00 0,00Kompenzační bonus - pokles dań. příjmů

98193 31 000,00 18 805,00 0,00 12 195,00Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a za

C e l k e m 272 250,00 260 055,00 0,00 12 195,00

C E L K E M 4 728 202,75 4 716 007,75 0,00 12 195,00

KEO-W 1.11.365 Strana 8



Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Obec Ochoz KEO-W 1.11.365 / Uc15y

Pol Popis
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

Investiční transfery

UZ

4222 Nákup stroje pro sečení, sběr a mulčování trávy pro areál sportov 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00615

4222 Kulturně společenský areál - travnaté hřiště 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00605

4222 Kulturně společenský areál - objekt zázemí 200 000,00 0,00 0,00 0,00605

4222 Kulturně společenský areál - kryté pódium 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00443

C e l k e m 800 000,00 600 000,00 0,00 0,00

Pol Popis
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

Neinvestiční transfery

UZ

4122 JSDH - ponorné čerpadlo a elektrocentrála 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00415

C e l k e m 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00

C E L K E M 823 800,00 623 800,00 0,00 0,00

KEO-W 1.11.365 Strana 9



Obec Ochoz

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-)
Konečný stav k 31.12.

Majetek

KEO-W 1.11.365 / Ucmaj

Dlouhodobý nehmotný majetek

123 613,90 0,00 123 613,90Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

348 300,00 0,00 348 300,00Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

10 291 713,96 1 250 308,80 11 542 022,76Stavby

3 054 942,55 2 803 808,56 5 858 751,11Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí

1 262 523,85 87 887,00 1 350 410,85Drobný dlouhodobý hmotný majetek

240 560,00 -240 560,00 0,00Dlouhodobý hm.majetek určený k prodeji

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

5 147 641,10 125 716,70 5 273 357,80Pozemky

173 030,00 0,00 173 030,00Kulturní předměty

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

6 143 771,00 5 862 104,31 12 005 875,31Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý finanční majetek

701 000,00 0,00 701 000,00Ostatní dlouhodobý finanční majetek

Zboží a ostatní zásoby

4 121,00 0,00 4 121,00Zboží na skladě

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

-123 613,90 0,00 -123 613,90Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku

-196 359,00 -12 540,00 -208 899,00Oprávky k ostat.dlouh.nehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

-2 603 932,00 -334 772,00 -2 938 704,00Oprávky ke stavbám

-1 210 045,00 -216 823,00 -1 426 868,00Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí

-1 262 523,85 -87 887,00 -1 350 410,85Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku

KEO-W 1.11.365 Strana 10



Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

        

Obec Ochoz Návrh závěrečného účtu za rok 2020

KEO-W 1.11.365 Strana 11


